
 

 

  

 

 

 

 

 

ФЕСТИВАЛ НА МУЗИЧКИ И  
БАЛЕТСКИ ТАЛЕНТИ ЗА ОСНОВНО И  

СРЕДНО МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ 2025 
 

 

 

ДМБУЦ „Илија Николовски – Луј“, Скопје 

16 и 17  мај 2025 г.



 

 

РАСПОРЕД 

ДИСЦИПЛИНА  
КАТЕГОРИЈА 

ДАТА ЧАС МЕСТО 

СОЛФЕЖ  - диктат петок,  16 мај 2025 10:00 часот ДМБУЦ кабинет по солфеж 

СОЛФЕЖ - усно петок,  16 мај 2025 11:30 часот ДМБУЦ кабинет по солфеж 

ТЕОРИЈА петок,  16 мај 2025 10:00 часот ДМБУЦ кабинет по солфеж 

ПИЈАНО 2-6 одд. петок,  16 мај 2025 10:00 часот Музеј на ВМРО 

ПИЈАНО 7-9 одд.  
I-IV средно,камерна 

сабота,  17 мај 2025 10:00 часот Музеј на ВМРО 

ВИОЛИНА 2-7 одд. петок,  16 мај 2025 10:00 часот ДМБУЦ концертна сала 

ВИОЛИНА 8-9 одд. 
I-IV средно 

петок,  16 мај 2025 16:00 часот Музеј на ВМРО 

ВИОЛОНЧЕЛО, 
ВИОЛА 

петок,  16 мај 2025 14:30 часот ДМБУЦ концертна сала 

СОЛО ПЕЕЊЕ петок,  16 мај 2025 10:00 часот ДМБУЦ соба бр.5-6, I кат 

ХАРМОНИКА петок,  16 мај 2025 10:00 часот 
ДМБУЦ музиколошки 
кабенет 

УДИРАЧКИ 
ИНСТРУМЕНТИ 

петок,  16 мај 2025 10:00 часот ДМБУЦ кабинет по ударни 

КЛАСИЧНА ГИТАРА петок,  16 мај 2025 11:00 часот 
ДМБУЦ музиколошки 
кабенет 

ТРАДИЦИСКИ 
ИНСТРУМЕНТИ 

петок,  16 мај 2025 13:30 часот 
ДМБУЦ музиколошки 
кабенет 

КЛАРИНЕТ, 
САКСОФОН, ФАГОТ 

сабота,  17 мај 2025 10:00 часот ДМБУЦ соба бр.5-6, I кат 

ФЛЕЈТА сабота,  17 мај 2025 12:00 часот ДМБУЦ соба бр.5-6, I кат 

ТРУБА сабота,  17 мај 2025 10:00 часот ДМБУЦ концертна сала 

ТРОМБОН, ХОРНА, 
камерна 

сабота,  17 мај 2025 12:00 часот ДМБУЦ концертна сала 



 

 

КОМИСИИ 
 

 
СОЛФЕЖ, ТЕОРИЈА 
Проф. Златица Жантевска Пејиќ 
Проф. Даниела Весиќ 
Проф. Ана Цунева 
Проф. Јулијана Проја Димовски 
Проф. Игор Кимоски 

ПИЈАНО 
Проф. Вера Поповска 
Проф. Маја Шутевска-Кировска 
Проф. Ленче Мазнејкова 
Проф. Христина Никоска Тасеска 
Проф. Симеон Стефковски 

ВИОЛИНА 
Проф. Наташа Стојановска 
Проф. Елица Рашкова 
Проф. Сашо Кузев 
Проф. Марија Јанчулеска 

ВИОЛА, ВИОЛОНЧЕЛО,  
Проф. Сања Смилеска - Михајловски 
Проф. Зисо Пуровски 
Проф. Маре Видевска 
Проф. Александра Јаневска 

КЛАСИЧНА ГИТАРА 
Проф. Васко Пиличев 
Проф. Дејан Лазаревски 
Проф. Владимир Чадиковски 
Проф. Илија Чакароски  

 

 

 

ФЛЕЈТА, КЛАРИНЕТ, САКСОФОН, 
ФАГОТ  
Проф. Нина Момировска 
Проф. Силвана Чулева Атанасова 
Проф. Зоран Крагуевски 
Проф. Горан Зафировиќ 
Проф. Иле Колев 

ПЕЕЊЕ 
Проф. Александра Коцевска 
Проф. Ивана Андоновска  
Проф. Маја Митревска 
Проф. Магдалена Наумоска 

ТРУБА и ТРОМБОН Хорна 
Проф. Митко Рошков 
Проф. Александар Златески 
Проф. Горан Тодоров 
Проф. Александар Гошев 

ХАРМОНИКА 
Проф. Владимир Андревски 
Проф. Кети Петреска 
Проф. Слободан Трајанов 
Проф. Тони Лазаров 

УДИРАЧКИ ИНСТРУМЕНТИ 
Проф. Методија Мешкоски 
Проф. Кристијан Христовски  
Проф. Зоран Ристевски 
Проф. Влатко Нушев 

ТРАДИЦИСКИ ИНСТРУМЕНТИ 
Проф. м-р Мендо Ташкоски 
Проф. Мелита Ивановска 
Проф. Благица Илиќ 

Проф. Тимко Чичаковски



 

 

 



 

 

EMCY- стандарди: 

EMCY е европска организација со повеќе од 60 национални и интернационални 

музички натпревари за деца и младинци. Беше основана во 1970 како унија за 

национални музички натпревари за развивање, музичка едукација и промовирање на 

музички таленти на европско ниво. Од 1992 и интернационалните музички 

натпревари членуваат во EMCY. 

Една од важните мисии на EMCY е да создаде високи стандарди за членовите на 

натпреварите и имплементација на натпреварот во пракса. Младите изведувачи, 

нивните професори, менаџери и љубители на музиката треба да имаат доверба во 

членките на ЕМСY и резултатите постигнати таму. 

Натпревари 

-ЕМСY е музичка организација за натпревари- соло пеење или инструменти кој има 

кохерентен образовен систем. 

-нема дискриминација според религија, етничка ориентација или националност. 

Натпреварите можат да вклучат ограничувања и правила поврзани со, инструменти, 

возраст и др. 

-мора да е јасно структуриран (по возраст, инструменти и др.) 

-Натпреварот може да се смета за интернационален само ако правилата се за 

интернационални учесници и доаѓаат од странски држави. 

Програма 

-Репертоарот мора да е адекватен за секоја возраст/инструмент 

-Програмот на ЕМСY натпреварите треба да вклучат композиции или дел од 

композиции од најмалку две стил епохи. Натпревари посветени на еден конкретен 

композитор или стил епоха не спаѓаат под ова ограничување. 

-Учесниците  треба да се припремат со барем 15 мин. програма и секој натпреварувач 

треба да се претстави во првата рунда со барем 8 мин. 

- EMCY ги поттикнува организаторите да воведат и оркестарска рунда. 

Жири 

-Во жирито треба да има експерти за дисциплината, инструментот или фамилија на 

инструменти од одржаниот натпревар. 

-За национален не помалку од 3 жири члена, а за интернационален не помалку од 5 

жири членови. 

-Препорачано е најмалку 3 члена да се без нивни ученици на натпреварот. 

-Треба да се од различни институции и да се независни еден од друг. 

-Секој жири член треба да има еднаков пристап кон гласачките резултати. 

-Документ со напишани правила за жирирање треба да биде достапен. 

-Одговорноста на жири членовите треба да е професионална. 

-Жири членовите не треба да гласаат за натпреварувачи кои се во роднинска врска 

или студирале кај нив во последните 12 месеци. 



Фестивал на музички и балетски таленти – СОЛФЕЖ 

 

 

 

Програма за фестивал на музички и балетски 

таленти за основно и средно музичко образование 

2025 

Солфеж 

Второ одд. (9) 

1. Сара Емин (2016) 

Класа: Марија Поп-Иванова 

2. Ангел Јанковски (2014) 

Класа: Славица Ставрева 

3. Матеа Костадиновска (2016) 

Класа: Марија Поп- Иванова 

4. Есен Христовска (2017) 

Класа: Славица Ставрева 

Трето одд. (9) 

1. Матео Авросиевски (2014) 

Класа: Сузана Стојчева 

2. Сиена Ангеловска Витли (2016) 

Класа: Кристина Христовска 

3. Теодора Арсов (2016) 

Класа: Марина Грозданова 

4. Калина Гелевски (2016) 

Класа: Марија Поп-Иванова 

5. Павел Ѓорѓиевски (2014) 

Класа: Марија Поп Иванова 



Фестивал на музички и балетски таленти – СОЛФЕЖ 

 

 

 

6. Бојан Темелкоски (2016) 

Класа: Марија Поп Иванова 

Четврто одд. (9) 

1. Јана Витларова (2015) 

Класа: Ана Цунева 

2. Григориј Колевски (2015) 

Класа: Марија Поп Иванова 

3. Каролина Ристовска (2015) 

Класа: Марија Поп Иванова 

Петто одд. (9) 

1. Дамјан Атанасов (2013) 

Класа: Марија Поп-Иванова 

2. Никола Пантев (2012) 

Класа: Марија Поп Иванова 

Шесто одд. (6) 

1. Ана Димитрова (2010) 

Класа: Зоран Гогов 

Шесто одд. (9) 

1. Илија Димов (2013) 

Класа: Зоран Гогов 

2. Хатиџе Салиева (2012) 

Класа: Сузана Стојчева 



Фестивал на музички и балетски таленти – ТЕОРИЈА 

 

 

 

Седмо одд. (9) 

1. Благој Тодоров (2012) 

Класа: Александар Илиев 

Деветто одд. (9) 

1. Ана Мазнејкова (2010) 

Класа: Марина Грозданова 

2. Калина Таневска (2015) 

Класа: Марија Поп Иванова 

3. Леона Тодорчев (2010) 

Класа: Лина Димова 

Теорија 

Прво одд. (3) 

1. Божица Иваноска (2012) 

Класа: Игор Кимоски 

Второ одд. (3) 

1. Исидора Мирческа (2011) 

Класа: Игор Кимоски 

Четврто одд. (6) 

1. Софија Ангелеска (2012) 

Класа: Игор Кимоски 

2. Горазд Димитриески (2012) 

Класа: Игор Кимоски 
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3. Марија Крстеска (2012) 

Класа: Игор Кимоски 

4. Јана Маркоска (2012) 

Класа: Игор Кимоски 

Шесто одд. (6) 

1. Ива Јорданоска (2010) 

Класа: Игор Кимоски 

2. Матеј Комициоски (2010) 

Класа: Игор Кимоски 

3. Никола Паскоски (2010) 

Класа: Игор Кимоски 

4. Антонио Петкоски (2010) 

Класа: Игор Кимоски 

Шесто одд. (9) 

1. Лука Апостоловски (2013) 

Класа: Фотини Георгиадис Кировска 

2. Анѓелка Димитриевска (2013) 

Класа: Фотини Георгиадис Кировска 

3. Хатиџе Салиева (2012) 

Класа: Сузана Стојчева 

Седмо одд. (9) 

1. Лара Ананчевска (2012) 

Класа: Фотини Георгиадис Кировска 

2. Мартин Самарџиев (2012) 

Класа: Фотини Георгиадис Кикровска 



Фестивал на музички и балетски таленти – ПИЈАНО 

 

 

 

3. Петар Саркоски (2012) 

Класа: Фотини Георгиадис Кировска 

4. Марија Стојаноска (2012) 

Класа: Фотини Георгиадис Кировска 

5. Кристина Стојческа (2012) 

Класа: Фотини Георгиадис Кировска 

6. Анастасија Узунов (2012) 

Класа: Фотини Георгиадис Кировска 

Деветто одд. (9) 

1. Михаела Василевска (2010) 

Класа: Фотини Георгиадис Кировска 

2. Ана Мазнејкова (2010) 

Класа: Марина Грозданова 

Пијано 

акустична проба 9:50 часот 

почеток 10:00 часот 

Второ одд. (9) 

1. Искра Златковска (2016) 

K.Роули: Етида 
П.М.Л.: Блуз  
Класа: Дана Поповска 

2. Димитар Илиески (2015) 

Пиеса Г.Ф.Телеман 
Контраданса 
Ерменски народен танец Е.Хосровјан 
Класа: Огненка Герасимовска Димитровска 
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3. Ева Кочева (2017) 

1.Г.Гурлит-имитација 
2. В.Екштајн-ноќна музика 
3.Ф Бајер-мал валцер 
Класа: Милка Ганчева 

4. Марко Митковски (2015) 

Ј. С. Бах: Мизета 
Р. Шуман: Дивиот јавач 
Класа: Милан Јанкулоски 

5. Андреј Михајловски (2017) 

Ј. С. Бах - менует d-moll 
П. М. Л. - фанданго 
А. Роули - во земјата на џуџињата 
Класа: Огненка Герасимовска-Димитровска 

6. Јана Пандовска (2016) 

-Л.в.Бетовен: "Ода на радоста" 
-С.Мајкапар: "Во градина" оп.28 бр.1 
-А.Николаев: Етида C-dur 
-А.Гедике: "Танц" 
Класа: Марија Шаламаноска 

7. Деа Тасева (2017) 

С.Мајкапар:Во градина C-Dur 
П.М.Летко:Фанданго a-mol 
Ј.С.Бах:Мизет D-Dur 
Класа: Дарко Атанасов 

Трето одд. (9) 

1. Елизабета Бонева (2016) 

1. В. Џилок - Пиеса во барок стил  
2. В. Џилок - Празник во Париз  
3. Ф. Кулау - Шест варијации, оп.42 бр. 1 
Класа: Ленче Мазнејкова 
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2. Анелија Бончева (2016) 

Ј. С. Бах - Менует G-Dur 
И. Беркович - Варијации на Руска народна песна 
Ф. Бургмилер - Арабеска 
Класа: Милка Ганчева 

3. Калина Гелевски (2016) 

1. М. Клементи - Сонатина оп.36 бр.3 I став 
2. Ј. С. Бах - Мал прелудиум бр.10 
3. Д. Шостакович - Валс шега 
Класа: Катерина Ќетковиќ - Фидановска 

4. Лина Емин (2016) 

Ј.Хајдн: Соната G-dur, Hob XVI 8 (I став) 
С.Прокофјев: ,,Дожд и виножито" 
Класа: Славица Мицовска Смилевска 

5. Андреј Златески (2016) 

Ј. Хајдн – Соната (Дивертимент) C-dur, Hob. XVI: 1, I став  
Д. Шостакович – Полка Шарманка  
Класа: Христина Никоска Тасеска 

6. Ана Илиеска (2015) 

Ј.С.Бах - Менует 
Бургмилер -  (Хармонијата на ангелите L'harmonie des 
anges) 
Л.ван Бетовен - Сонатина 
Класа: Катерина Ќетковиќ - Фидановска 

7. Ивана Илиоска (2016) 

Ј. С. Бах: Менует G-Dur 
М. Клементи: Сонатина оп. 36 бр. 1 (прв став) 
Класа: Маја Шутевска Кировска 

8. Илиана Нушева (2016) 

Хаслингер: Сонатина C-dur (I став) 
Гречанинов: Мазурка  
Беркович: Етида 
Класа: Ирена Шахова 
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9. Надја Поповска (2015) 

Л. Моцарт - Буре c-moll 
А. Бенда - Сонатина a-moll 
Ф. Бургмилер - Етида оп.100 бр. 25 „Le chevaleresque“ 
Класа: Маја Божиновска 

10. Ана Марија Темова (2015) 

А. Хачаторјан- Скерцо;   
А. Дијабели- Сонатина оп.151 бр1  
Класа: Анастасија Кочева 

11. Алексеј Чуркоски (2016) 

Бах:Марш D-dur 
Беркович:Сонатина C-dur I ст. 
Фреде:"Танец на елфите" 
Класа: Даниел Чуркоски 

акустична проба 11:10 часот 

почеток 11:20 часот 

Четврто одд. (9) 

1. Борјан Бојковски (2015) 

M.Clementi-sonatina op.36 N.3 
Beethoven-Fur Elise 
Класа: Далибор Зафировски 

2. Бојана Бошкова (2015) 

Ј.Хајдн - Соната F-dur 
В.Гилок - Тарантела 
С.Мајкапар - Варијации f-moll 
Класа: Јана Четелева Белевска 

3. Јана Витларова (2015) 

Ј. С. Бах - Мал прелудиум c-moll 
М. Клементи - Сонатина оп.36 бр.3  
К. Дебиси - Малото црнче  
Класа: Зоран Мазнејков 
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4. Јана Димитровска (2013) 

J. Haydn - Sonatina S-dur HOB XVI10  
P.I Tchaikovsky - Nova lutka (od album za mladi op.39)  
Класа: Билјана Данаилова Танасковиќ 

5. Мила Ѓорѓиева (2015) 

Ј. С. Бах - Менует D-moll 
М. Клементи - Сонатина C-Dur 
Ф. Бургмилер - Враќање 
Класа: Александар Бончев 

6. Ангелина Илијоска (2015) 

Ј. С: Бах - Мал прелудиум C-dur BWV926 
М. Клементи – Соната G-dur оп. 36 бр.2, I став  
Ц. Гурлит – Пролетни цвеќиња Оп. 215 бр. 1  
Класа: Христина Никоска Тасеска 

7. Магдалена Кончалиева (2015) 

Ј.С.Бах: Полонеза g-mol 
А.Диабели:Сонатина F-Dur 
Класа: Дарко Атанасов 

8. Зоран Крстев (2016) 

Ф. Бургмилер: "Балада" - оп.100 бр.15 
Ј.С.Бах: Двогласна инвенција бр.8 F-dur 
Т. Браун: "Танц на ветерот" 
Класа: Игор Ристов 

9. Ина Крумова (2015) 

Ј. Ванхал – Сонатина оп 1 бр. 1 
Ј. С. Бах – Менует Г-Дур 
Ј. Б. Диверно – Етида Ц-Дур 
Класа: Александар Бончев 

10. Вања Лијакова (2015) 

М.Клементи: Сонатина Op.36 No2 
В.Гиллок: "In old Vienna" 
Ј.С.Бах: Мал Прелудиум C-major 
Класа: Маја Божиновска 



Фестивал на музички и балетски таленти – ПИЈАНО 

 

 

 

11. Ива Амелија Микулчиќ (2015) 

D. Scarlatti: "Sonata" K 95 2. 
D. Kabalevsky: "Variations" op.51 
Класа: Билјана Петрова Таковска 

12. Елиза Николоски (2014) 

Ј. С. Бах: Мал Прелудиум D minor BWV 935  
Ј. Хајдн: Сонатина G Major, I stav 
Б. Цанев: Овчеполска свита 
Класа: Милена Стојановска 

13. Каја Павлова (2015) 

-Ј.Ф.Кернбергер-Пиеса, ла минор  
-Ј.Штраус:Валцер,Фа Мажор  
Класа: Дана Поповска 

14. Јована Петроски (2015) 

Ј. С. Бах - Мал Прелудиум d-moll BWV 935 
В. А. Моцарт – Виенска Сонатина бр. 6 C-dur,  
К 439b (I став)  
С. Мајкапар – Токатина соч. 8  
Класа: Христина Никоска Тасеска 

15. Ана Марија Трајковска (2015) 

F. Burgmuller op.100 no 8 
P.I.Tchaikovsky :Sweet dream (from Children 's Album op. 
39) 
W.A.Mozart :La Tartine Beurée  
Класа: Весна Ангелова Христов 

16. Јана Шурбановска (2015) 

Ф.Лекупе Етида; 
Ј.С.Бах Менует; 
Клементи Сонатина 3 став 
Класа: Ирена Веруш 



Фестивал на музички и балетски таленти – ПИЈАНО 

 

 

 

акустична проба 12:30 часот 

почеток 12:40 часот 

Петто одд. (6) 

1. Ирма Минов (2012) 

Ј. Haydn ‘Sonata’ D-dur I stav 
F. Mendelson ‘ Barcarola Veneziana’ op.30 
Класа: Весна Ангелова Христов 

Петто одд. (9) 

1. Ксенија Митровска (2014) 

Л.В. Бетовен: Сонатина Ф - дур 
Е.Григ: Валцер Е - мол 
Класа: Горјана Стојановска 

2. Хана Петреска (2014) 

А. Дијабели – Сонатина C-dur, оп.115 бр. 4 (I став) 
В. Џилок – Етида Валс  
Класа: Христина Никоска Тасеска 

3. Јана Попрцова Трајковска (2014) 

Ј. С. Бах - Двогласна инвенција f-moll 
Дусек - Сонатина оп. 20 бр. 3, I ст. 
Е. Григ - Избор оп.12 бр. 1, 7, 4 
Класа: Маја Божиновска 

4. Софија Ташкоска (2014) 

Ј. С: Бах - Двогласна инвенција бр.8, F-dur 
В. А. Моцарт – Фантазија d-moll K.397  
Н. Р. Корсаков – Бумбаров лет 
Класа: Христина Никоска Тасеска 



Фестивал на музички и балетски таленти – ПИЈАНО 

 

 

 

Шесто одд. (9) 

1. Алексеј Белевски (2013) 

Д.Скарлати - Соната к149 
Ф.Шопен - Ноктурно оп.9 бр.2 
Е.Григ - Срцето на поетот 
Класа: Доминика Робе Поповска 

2. Дариа Богеска (2013) 

Ј. С. Бах – Двогласна инвенција бр. 4, d-moll 
Л. В. Бетовен – Соната f-moll, оп.2 бр. 1 (I став) 
Е. Григ – Танцот на џуџињата оп. 12 бр.4  
Класа: Христина Никоска Тасеска 

3. Сара Видичек (2013) 

Ј. С. Бах - Двогласна инвенција во C-moll, BWV 773 
Ф. Шуберт - Скерцо, D 593 
Класа: Владо Сапламаев 

4. Никита Георгијевски (2012) 

Д.Скарлати:Соната К.64 гавота D-Dur 
Густав Ланге:Пиеса(цветна песна) F-Dur  
Класа: Ана Цунева 

5. Христијан Гоцев (2013) 

Ј. С. Бах - Двогласна инвенција бр.4 
Ј. Л. Дусек - Сонатина оп.20 бр.4  
Ф. Бургмилер - Етида оп.109 "Самовили" 
Класа: Зоран Мазнејков 

6. Климент Ковачески (2013) 

Бах: Двогласна инвенција Це-дур 
Чимароза: СОната Бе-дур 
Шопен: Полонеза во Ге-мол 
Класа: Даниел Чуркоски 

7. Мила Манчев (2012) 

J. Haydn - Sonata in G Major, Hob XVI 27 
Ристо Аврамовски - Трета исповедна молитва 
Класа: Симеон Стефковски 



Фестивал на музички и балетски таленти – ПИЈАНО 

 

 

 

8. Христијан Наков (2013) 

Ј. С. Бах - Двогласна инвенција бр.1 
Ј. Л. Дусек - Сонатина оп.20 бр.2 
Класа: Зоран Мазнејков 

акустична проба 9:50 часот 

почеток 10:00 часот 

Седмо одд. (9) 

1. Јана Алексовска (2010) 

Ј.С.Бах: Прелудиум и фуга c-moll книга 1 
Ф.Шопен: Фантазија Импромоту оп.66 бр.4 cis-moll 
Класа: Билјана Данаилова Танасковиќ 

2. Албина Идризи (2012) 

Ј. С. Бах: Двогласна инвенција бр. 14 B-dur 
В. А. Моцарт: Соната К.545 прв став C-dur 
Ф. Менделсон: Песна без зборови оп. 19 бр. 6 g-moll  
Класа: Викица Костоска Пенева 

3. Лара Малзаркова (2012) 

J.S.Bach: Dvoglasna invencija br.8 
L.Van Bethoven: Op.49 Br.2 I stav 
Khachaturian: Etida za markato 
Класа: Катерина Ќетковиќ - Фидановска 

4. Стефан Ончев (2012) 

F.Shopen- Fantaisie impromptu  
L.V.Beethoven - Pathetique sonata (3 movement) 
Класа: Ана Цунева 

5. Софија Петковска (2011) 

В.А.Моцарт-Соната facile C major No 16 ,1 mvt 
Едвард Григ-Puck 
Класа: Марија Богоевска 



Фестивал на музички и балетски таленти – ПИЈАНО 

 

 

 

6. Јане Петровски (2012) 

Ј.С.Бах - Трогласна инвенција c-moll 
Д.Скарлати - Соната C-dur 
И.Беркович - Токата 
Класа: Јана Четелева Белевска 

Осмо одд. (9) 

1. Ана Кузманоска (2011) 

Ј.С.Бах - Трогласна инвенција бр.13 а-мол 
В.А.Моцарт - Соната бр.13 К332 Ф-дур 
Е.Лекуона - Малагуена 
Класа: Ана Ѓорѓиоска 

2. Марија Николова (2011) 

Ј. С. Бах: Тригласна инвенција во a-moll 
В. А. Моцарт: Соната за пијано D-dur No.6 K.284 
Ф. Шуберт: Музички момент Op.94 No.6 (D.780) 
Класа: Илија Иваноски 

Деветто одд. (9) 

1. Ана Мазнејкова (2010) 

Ј. С. Бах - Прелудиум и фуга F dur 
Л. ван Бетовен - Соната оп.22 IV Rondo: Allegretto 
Ф. Шопен - Етида оп.10 бр.12 
Класа: Ленче Мазнејкова 



Фестивал на музички и балетски таленти – ПИЈАНО ГЛАВЕН ПРЕДМЕТ 

 

 

 

Пијано главен предмет 

акустична проба 11:50 часот 

почеток 12:00 часот 

I година 

1. Тамара Василевска (2009) 

Ј. С. Бах - Прелудиум и фуга c-moll, WTK I 
Ј. Хајдн - Соната Hob.XVI:23, прв став 
Ф. Менделсон - Песна без зборови оп.19 бр. 2 
Класа: Верица Дивитарова 

III година 

1. Матеј Зашовски (2007) 

J.S.Bach - Prelude and Fugue D minor 2nd book 
L.V.Beethoven - Sonata Op.2 No.3 
F.Chopin - Etude Op.10 No.8 
F. Chopin - Ballade no 3 op. 47 
Класа: Маријана Влаисавлевиќ 

2. Петар Митиќ (2007) 

Ј. С. Бах: Прелудиум и Фуга d-moll 2ра книга, 
Л. В. Бетовен: Соната As-dur op.26 (I став) 
Ф. Шопен: Балада op. 23 бр.1 
Класа: Маја Шутевска-Кировска 

Пијано облигат и теоретски 

II година 

1. Илија Неделкоски (2008) 

Ј. С. Бах:Инвенција бр.1 C-dur 
В. А. Моцарт: Соната K570 B-dur (I став) 
Ч. В. Алкан:Прелудиум оп.31 бр.18 
Класа: Гордана Трајковска 



Фестивал на музички и балетски таленти – КАМЕРНА МУЗИКА ПИЈАНО 

ДУО 

 

 

 

Камерна музика пијано дуо 

III година 

1. Матеј Зашовски, Петар Митиќ 

Ф. Пуланк: Соната 4 рачна за клавир 
Фазил Сај: Кумру Балад 
Класа: Маја Шутевска  

Виолина 

акустична проба 9:50 часот 

почеток 10:00 часот 

Второ одд. (9) 

1. Лилјана Граматикова (2017) 

Ф.Кихлер - Кончертино оп 15 (трет став) 
Р.Шуман - Веселиот селанец 
Класа: Костадинка Ончева 

2. Ема Рилак (2017) 

S.Suzuki-Twinkle, twinkle little star( тема со варијации) 
S.Suzukia- Alegro 
Класа: Ангелина Павлова 

3. Искра Силјановска (2017) 

Материјал: 
С.Сузуки:Андантино 
Л.В.Бетовен:Ода на радоста 
Н.Калинков:Жерав 
Пијано соработник: 
Марија Јошевска 
Класа: Оливера Трајкова 



Фестивал на музички и балетски таленти – ВИОЛИНА 

 

 

 

Трето одд. (9) 

1. Сиена Ангеловска Витли (2016) 

Зајц: Концерт D-dur 
Молиер: Детето Паганини 
Класа: Наташа Стојановска 

2. Теодора Арсов (2016) 

Ф.Кихлер - Кончертино оп 15 (трет став) 
В:Ф:Бах - Пролетна 
Класа: Костадинка Ончева 

3. Изабела Георгиева (2016) 

Ф.Кихлер - Кончертино оп 15 (прв став) 
А.Комаровски - Веселиот танц 
Класа: Костадинка Ончева 

4. Ана Јосифоска (2016) 

Perpetuum Mobile - P. Scholz 
Igra - N. Baklanova 
Violin Concerto in G Major Op. 7 No. 2  
Класа: Елица Рашкова 

5. Лиза Салиу (2014) 

В.А.Моцарт,,Песна на овчарчето  
O.Ридинг -Концерт op.35,h-moll; 
Класа: Риана Рамиз Мемедов 

6. Неда Секуловска (2016) 

С.Мах-Кончертино фачиле 
Н.Бакланова-Мазурка 
Класа: Ангелина Павлова 

7. Ангелина Тодеска (2017) 

Бакланова-Мазурка 
С.Мах-Кончертино 
Класа: Марија Јанчулеска 



Фестивал на музички и балетски таленти – ВИОЛИНА 

 

 

 

8. Уна Трајковска (2015) 

Ф.Кихлер: Концерт D-dur 
П.И.Чајковски: Наполитанска песна 
Класа: Наташа Стојановска 

9. Ива Хаџи Котарова (2016) 

П.И.Чајковски - Неаполитанска песна 
О.Ридинг - Концерт во ха мол оп 35 
Класа: Костадинка Ончева 

акустична проба 11:20 часот 

почеток 11:30 часот 

Четврто одд. (9) 

1. Дина Атанасова (2015) 

1. А. Вивалди: Концерт за виолина во а мол, трето став 2. 
Г.Обер: Тамбурин 
Класа: Ерхан Шукри 

2. Меланија Кондева (2015) 

Г:Перлман - Израелско кончертино 
О.Ридинг - Пасторала 
Класа: Костадинка Ончева 

3. Антонија Костевска (2013) 

Ж.Б.Лили-Гавот; О.Ридинг -Концерт D-dur  
Класа: Риана Рамиз Мемедов 

4. Лара Пиличева (2015) 

Г.Перлман - Индијанско кончертино (прв став) 
Л.Портноф - Кончертино (трет став) 
Класа: Костадинка Ончева 

5. Славе Тимов (2015) 

А.Комаровски - Варијации на руска народна тема 
А.Вивалди - Концерт во Г дур 
Класа: Костадинка Ончева 



Фестивал на музички и балетски таленти – ВИОЛИНА 

 

 

 

6. Михаил Тотески (2015) 

Л.Обер: Тамбурин  
Ф. Кихлер: Концерт 
Класа: Кирил Белистојаноски 

Петто одд. (9) 

1. Ведран Бадев Ќортошев (2014) 

Ferdinand Küchler: Concertino im Stil von Antonio Vivaldi 
Е. Jenkinson: Elfentanz 
Класа: Марина Чадо 

2. Анастасија Миткова (2014) 

А Комаровски,,Руска песна "  
Ф.Кихлер,Кончертино оп.15 2 и 3 Став; 
Класа: Риана Рамиз Мемедов 

акустична проба 12:40 часот 

почеток 12:50 часот 

Шесто одд. (9) 

1. Елена Јованова (2013) 

О.Ридинг - Кончертино оп 25 
Н.Леви - Тарантела 
Класа: Костадинка Ончева 

2. Антица Николоска (2013) 

J.B Accolay: Violin Concerto N1 in a minor 
J.Massenet: Meditation from Thais 
Класа: Мухамед Бајрам 

3. Петар Ристовски (2013) 

J.B.Accolay- Concerto No.1 in A minor;  
A.Vivaldi- Concerino a moll 
Класа: Тереза Крцкоска / Марина Чадо 



Фестивал на музички и балетски таленти – ВИОЛИНА 

 

 

 

4. Хатиџе Салиева (2012) 

А.Вивалди: Четири Годишни Времиња Лето 1ви Став 
Allegro non molto 
Ч.Данкла: Прво Соло 
Класа: Аспарух Коневски 

Седмо одд. (9) 

1. Димитар Јанкуловски (2012) 

Комаровски - Концерт А - дур I став 
Клебанов - Милионерс Хоудаун  
Класа: Елица Рашкова 

2. Илин Костовски (2012) 

Ч.Данкла: Варијации 
О.Ридинг: Концерт во унгарски стил 
Класа: Наташа Стојановска 

Пауза за ручек 

акустична проба 15:50 часот 

почеток 16:00 часот 

Осмо одд. (9) 

1. Виктор Србиноски (2011) 

Beriot - Violin Concerto No. 9 in A - Minor - I став  
F. Kreisler - Preludium and Allegro  
Класа: Елица Рашкова 

2. Димитар Трајчески (2011) 

Friedrich Seitz: Third pupils concerto    
J.H. Fiocco: Allegro 
Класа: Игор Милевски 



Фестивал на музички и балетски таленти – ВИОЛИНА 

 

 

 

Деветто одд. (9) 

1. Наим Баки (2010) 

Мазас: Етида бр.30 
Потсток: Сувенир од Сарасате 
Ј.Хајдн: Концерт G-dur 
Класа: Наташа Стојановска 

2. Ана Дабиќ (2010) 

-O.Rieding:Concertino in G major Op.24 
-Charles Dancla: 5th air varié on a  
Theme by Weigl Op.89 No.5 
-Mazas: Etida br.30 
Класа: Петар Поповски 

3. Викторија Каракабакова (2010) 

Ј.Ф.Мазас: Етида бр.30 
Ј.С.Бах: Сарабанда 
Ј.С.Бах: Концерт E-dur 
Класа: Маја Зафирова 

4. Теодор Трајковски (2010) 

F. Mazas 30 
J.Massenet: Meditation from Thais 
D. Kabalevsky :Violin concerto op 48 1st movement  
Класа: Петар Поповски 

акустична проба 17:10 часот 

почеток 17:20 часот 

I година 

1. Ана Бобиќ (2009) 

Аколај - Концерт во a moll 
Крајслер - Синкопи 
Класа: Стефан Котевски 



Фестивал на музички и балетски таленти – ВИОЛА 

 

 

 

II година 

1. Мила Наумовска (2007) 

E. Lalo - Symphonie Espagnole, I movement 
P. Sarasate - Romanza Andaluza 
Класа: Наташа Стојановска 

III година 

1. Мила Давидовска (2007) 

Сарасате: Малагуена 
Кабалевски: Концерт во C - dur 
Ј.С. Бах: Партита бр.2 Allemande and Courante 
Класа: Стефан Котевски 

Виола 

акустична проба 14:20 часот 

почеток 14:30 часот 

Осмо одд. (9) 

1. Теодора Спиркоска (2010) 

1. J. B. W. Kalliwoda - Nocturno no. 1  
2. J.C. Bach - Viola Concerto in C minor 1st movement  
Класа: Сања Смилеска-Михајлоски 

II година 

1. Матеја Павлоска (2008) 

J.C.Bach: Casadeus concerto (I movement) 
D.Shostakovich 
Класа: Сања Смилеска - Михајловски 



Фестивал на музички и балетски таленти – ВИОЛОНЧЕЛО 

 

 

 

Виолончело 

Трето одд. (9) 

1. Теона Димеска (2016) 

Ј.С.Бах -Менует 3 Ц-Дур 
Ф.А.Кумер -Етида Г-Дур 
Класа: Зисо Пуровски 

Четврто одд. (9) 

1. Нина Ташковска (2012) 

Ц.Вебстер -Скерцо 
Ј.С.Бах - Менует 3 Ц дур 
Класа: Зисо Пуровски 

Осмо одд. (9) 

1. Ана Велкоска (2010) 

Georg Matthias Monn: Cello concerto movement no.1 in g-
minor,  
Saint Saens: Allegro appassionato,  
Класа: Маре Видевска 

Деветто одд. (9) 

1. Теја Тодоровска (2010) 

J.C. Bach:concerto in C minor; 
D.Van Goens:Tarantelle op. 24. 
Класа: Маре Видевска 

I година 

1. Ада Богоевска (2010) 

Ј.С.Бах:Свита бр.1 , Прелудиум 
К.Сен Санс Концерт бр1 а мол (I став) 
Е.Елгар Поздрав на љубовта 
Класа: Александра Јаневска 



Фестивал на музички и балетски таленти – КЛАРИНЕТ 

 

 

 

III година 

1. Александар Ицковски (2007) 

Ј. С. Бах: Прелудиум од 4та свита во Es dur 
Ј. Хајдн: Концерт за виолончело во С dur 
А. Арутиуниан: Импромпту 
Класа: Александра Јаневска 

Кларинет 

акустична проба 9:50 часот 

почеток 10:00 часот 

Трето одд. (6) 

1. Стефан Ѓорѓиоски (2013) 

R. Cleris: Vielle Chanson 
E. Cook: Bolivar 
Класа: м-р Александра Ивановска Анѓелова 

Петто одд. (6) 

1. Давид Трајкоски (2011) 

X. Lefevre: Septieme Sonata (прв став) 
С. Ковачевиќ: Романса 
Класа: м-р Александра Ивановска Анѓелова 

Шесто одд. (6) 

1. Мијаил Митровски (2012) 

Вили ван Дрселаер Ревеиер и Скерцо 
Серге Лансен  Фланери 
Класа: Зоран Крагуевски 



Фестивал на музички и балетски таленти – САКСОФОН 

 

 

 

2. Никола Паскоски (2010) 

M. Delgiudice: Chanson Exotique 
K. Stamitz: Concert (прв став) 
Класа: м-р Александра Ивановска Анѓелова 

I година 

1. Иво Ангеловски (2009) 

*  Концерт Б Дур - Вачлав Тучек 
*  Пиеса Б Сол - Минор - И.Барањ 
Класа: Никола Јованов 

2. Матеј Петковски (2009) 

Carl Maria won Weber concertino 
Piece in g-minor I.bara 
Класа: Арбен Асланај 

Саксофон 

III година 

1. Давид Сазданоски (2007) 

Henri Eccles:Sonata,  
Emille Lelouch:Burlesque 
Класа: Владимир Трајаноски 

Фагот 

II година 

1. Јован Милошевски (2008) 

А.Вивалди концерт а-мoll( II  III)став 
С.Раичиќ Песма и игра 
Класа: Горан Зафировиќ 



Фестивал на музички и балетски таленти – ФЛЕЈТА 

 

 

 

III година 

1. Војдан Алексовски (2007) 

А.Вивалди:Концерт e-moll(II,III став) 
Ј.Е.Галиард:Соната F-dur(I,II став)  
А.Коломеец:Скерцо 
Класа: Горан Зафировиќ 

Флејта 

акустична проба 11:50 часот 

почеток 12:00 часот 

Второ одд. (6) 

1. Софија Стојкоска (2014) 

Танзлиед аус Италиен: Бела Бимба 
М.Шмитц: Холидеј Парти Сонг 
Класа: Нина Момировска 

Трето одд. (6) 

1. Бојана Размоска (2013) 

Чичков: Скерцо 
Должиков: Носталгија 
Класа: м-р Нина Момировска 

Четврто одд. (6) 

1. Вероника Димкова (2012) 

Г. Ф. Хендел: Соната g-moll 
В. Поп "Унгарски танц" 
Класа: Силвана Чулева Атанасова 



Фестивал на музички и балетски таленти – ФЛЕЈТА 

 

 

 

2. Ана Јованоска (2012) 

Igra na lisicata Weiner Leo   
Romansko kaprico Russell Webber 
Класа: Нина Момироска 

3. Тијана Шутароска (2008) 

N.A.Jankovic:Memoria a te 
P.Proust: Preludij in ples 
Класа: Нина Момироска 

Петто одд. (6) 

1. Елена Андрееска (2011) 

1. Moszkowski Moritz: Spanish Dance No.2 
2. Wilhelm Popp: Singvöglein-Capriccio 
Класа: м-р Нина Момировска 

2. Цветанка Петкова (2011) 

Г.Ф. Хендел Соната бр. 2 Г-дур 
Т. Прокопиев "Дојранка" 
Класа: Силвана Чулева Атанасова 

3. Миа Стојкоска (2011) 

С.Рахманинов: Италијанска полка 
В.Поп: Славчкова серенада. 
Класа: Нина Момировска 

Шесто одд. (6) 

1. Михаела Аврамоска (2010) 

 Aria - Bozza 
Sonata - Donizetti 
Класа: Нина Момировска 

2. Ива Јорданоска (2010) 

Tambourin - Gossec 
Trajko Prokopiev - DOJRANKA 
Класа: Илија Јанчулески 



Фестивал на музички и балетски таленти – ТРОМБОН 

 

 

 

Тромбон 

акустична проба 11:50 часот 

почеток 12:00 часот 

Прво одд. (3) 

1. Јасин Седмаков (2011) 

О.Ринг - Слушни го тромбонот  
Л.Хелсинг - Големиот Свет 
Класа: Горан Тодоров 

Трето одд. (3) 

1. Асан Јусуфов (2010) 

С.Рахмањинов - Ергенска песна , А.Гречанинов - Марш 
Класа: Горан Тодоров 

2. Сали Куртишов (2010) 

Ф.Шуберт - Лендлер , Л.В.Бетовен - Ода на радоста  
Класа: Горан Тодоров 

Труба 

акустична проба 9:50 часот 

почеток 10:00 часот 

Второ одд. (6) 

1. Јован Гатиќ (2014) 

Т.Морли - Гавота ,  
Г.Ф Телеман - Манует 
Класа: Васко Рошков 



Фестивал на музички и балетски таленти – ТРУБА 

 

 

 

2. Пане Јосифовски (2014) 

Д.Марковиќ Песна ,  
М.Јордански - Ждрал 
Класа: Васко Рошков 

3. Славен Камчев (2014) 

Т.Сусато - Рондо и Салтарело ,  
Ж.Поре - Конкурсно соло бр 11 
Класа: Васко Рошков 

4. Стефан Петров (2013) 

М.Јордански - Ждрал ,  
В. Калињиков -Хлад 
Класа: Васко Рошков 

5. Лара Ристовска (2013) 

Франц Јозеф Хајдн-Песмица 
Георг Филип Телеман-Менует 
Класа: Митко Рошков 

6. Петар Сиљанов (2015) 

G.F.Handell: The Conguering Hero Comes 
C.P.Barnes: The Young Artist 
Класа: Трајче Поповски 

7. Александар Тасев (2013) 

Ј.Хајдн - Песничка,  
В. Ивањиков - Паучич 
Класа: Васко Рошков 

Трето одд. (6) 

1. Тадеј Арменски (2013) 

Божидар Трудич - Рондино 
В. Шчелоков - Балада 
Скот Џоплин - Забавувачот 
Класа: Александар Златески 



Фестивал на музички и балетски таленти – ТРУБА 

 

 

 

2. Влатко Нака (2013) 

"Пајаче"-В.Ивањиков 
"Гавота"-Томас Морли 
"Марш"-А.Гречанинов 
"Штрк"-В.Каљиников 
Класа: Митко Рошков 

3. Коста Тодоровски (2014) 

A.Diabelli: Sonatina - ( I stav ) 
H.A.VanderCook: Lira 
Класа: Трајче Поповски 

Четврто одд. (6) 

1. Мартина Темелкова Кабранова (2011) 

Ж.Поре - Кончертино бр 1,  
В.Шолоков -Шала 
Класа: Васко Рошков 

Шесто одд. (6) 

1. Виктор Дамјанов (2010) 

B.Trudic: Rondino 
В.Шелоков: Детски Концерт 
Класа: Трајче Поповски 

2. Матеј Паскоски (2010) 

В. Шелоков: Детски концерт 
Е. Мориконе: Ла Калифа 
Класа: Љупчо Богатиноски 

I година 

1. Горијан Пилев (2009) 

В. Шчелоков - Смешна поворка 
Ј. Барат - Ориентале 
Класа: Александар Златески 



Фестивал на музички и балетски таленти – ХОРНА 

 

 

 

2. Даријан Тоневски (2009) 

Viacheslav Schelokov - Concerto No.3  
Alexander Goedicke - Concert Etude op.49  
Класа: Митко Рошков 

II година 

1. Стефан Кулевски (2008) 

G.Balay: Andante and Allegro 
В.Шелоков: Концерт No.3 
Класа: Трајче Поповски 

Хорна 

акустична проба 11:50 часот 

почеток 12:00 часот 

II година 

1. Илина Коцевска (2008) 

Benedett o Marcello: Sonata No. III in A minor  
Ludwig van Beethoven: Ich Liebe Dich  
Класа: Александар Гошев 

2. Кирил Митрески (2008) 

Mozart:Horn concerto No.1 in D 
The Dusky Night 
Класа: Александар Гошев 



Фестивал на музички и балетски таленти – КАМЕРНА МУЗИКА, ДУВАЧКО 

ДУО 

 

 

 

Камерна музика, дувачко дуо 

акустична проба 11:50 часот 

почеток 12:00 часот 

II година 

1. Илина Коцевска, Кирил Митрески 

Дејв МекКун: Малиот пријател на Фреди 
Дејв МекКун: Ќе се собереме ли кај реката 
Хенри Клинг: Дуети за две хорни бр. 1,3,5 и 8 
Класа: Александар Златески 

акустична проба 13:00 часот 

почеток 13:10 часот 

-Кировска 

Класична гитара 

акустична проба 10:50 часот 

почеток 11:00 часот 

Второ одд. (6) 

1. Васил Попов (2014) 

К. Шиндлер - Блуз за Филип 
Ф. Карули - Модерато оп. 211 бр. 6 
Класа: Васко Пиличев 



Фестивал на музички и балетски таленти – КЛАСИЧНА ГИТАРА 

 

 

 

Трето одд. (6) 

1. Алексиј Ѓорѓиевски (2014) 

R.Schumann-Stuckchen 
Traditional Spanish-Malaguena 
J.K.Mertz-Adagio 
Класа: Дејан Лазаревски 

2. Јана Иваноска (2013) 

1. Ф.Карули - Валцер во Е-Дур  
2. Ф.Карули - Анданте во А-мол  
Класа: Наско Џорлев 

3. Илина Славковска (2013) 

1. Рондо поко алегрето - Ф. Карули  
2. Анданте (a-moll) - Ф. Карули 
Класа: Наско Џорлев 

Четврто одд. (6) 

1. Матеј Пиличев (2012) 

В. Н. Парадисо - Broadway by night 
Ј. Сагрерас - Maria Luisa  
Класа: м-р Васко Пиличев 

Шесто одд. (6) 

1. Марко Гулиќ (2010) 

J.K.Mertz-Waltz br.1 
H.Marschner-Bagatelle  
N.Paganini-Sonatina VII-I stav 
Класа: Дејан Лазаревски 

2. Михаил Спасов (2010) 

Vjenceslav Sambolicek-Menuet 
Gerald Schwertberger-Bossa Nova Etude 
N.Paganini-Sonata XX ,I став 
Класа: Дејан Лазаревски 



Фестивал на музички и балетски таленти – КЛАСИЧНА ГИТАРА 

 

 

 

акустична проба 11:50 часот 

почеток 12:00 часот 

I година 

1. Ива Гицева (2009) 

Julio Sagreras-Nostalgia:petite melodie 
Pierre Petit-Valse Tourmaline 
J.S.Bach-Suite BWV 1002 Sarabande 
M.Giuliani-Sonatine op.71 nr.2- I stav 
Класа: Дејан Лазаревски 

2. Стефан Спасовски (2009) 

Ф. Тарега: Павана 
Х. Алберт: Соната 1 (I став) 
Ј. С. Бах: Жига (BWV 995) 
Класа: Наско Џорлев 

II година 

1. Марко Бранковски Николов (2008) 

Х.Вилла -Лобос-Етида бр.6 
Ј.С.Бах-Suite BWV 996 -Preludio 
M.M.Ponce-Meridional Sonatina I став 
R.Dyens-Tango en skai 
Класа: Дејан Лазаревски 

III година 

1. Александра Цветанова (2007) 

Slavko Fumic- Nocturne 
Silvius Leopold Weiss-Fantasie 
A.Diabelli-Sonate F-Dur I stav 
F.Tarrega-Maria 
Класа: Дејан Лазаревски 



Фестивал на музички и балетски таленти – ПЕЕЊЕ 

 

 

 

IV година 

1. Давид Миладиновски (2006) 

H.Villa Lobos: Cello suite I Prelude, Sarabanda, Menuet I i II, 
Prelude no2. Danza del molinero  
Класа: Владимир Чадиковски 

Пеење 

акустична проба 9:50 часот 

почеток 10:00 часот 

Прво одд. (3) 

1. Методи Здравески (2012) 

Manca Sollecita - N. Vaccai 
Lasciail Lido - N. Vaccai 
Caro Mio Ben - U. Giordani  
Класа: Стефан Неданоски 

2. Милица Миловановиќ (2012) 

N.Vaccai: Avvezzo a vivere 
N.Vaccai: Nel contrasto 
Класа: м-р Ивана Андоновска 

3. Илина Николовска (2010) 

F. Sieber - Вокализа бр. 6 
N.Vaccai - Sempllicetta  
Класа: Гонца Богоморова Краповски 

Второ одд. (3) 

1. Теона Бумбароска (2011) 

Senza L'amabile - N. Vaccai 
La Gioia Verace - N. Vaccai 
Neil Cor Piu Non Mi Sento - G. Paisiello 
Класа: Стефан Неданоски 



Фестивал на музички и балетски таленти – ПЕЕЊЕ 

 

 

 

2. Исидора Мирческа (2011) 

Ah Quanto e Vero - Caccini 
Senza L'amabile - N. Vaccai 
Neil Contrasto - N. Vaccai 
Класа: Стефан Неданоски 

3. Каја Поповска (2011) 

N.Vaccai: Senza la mabile 
Concone: Vocalise N°5 
A.Scarlatti: Son tutta duolo 
Класа: м-р Ивана Андоновска 

4. Михаела Пурдеска (2011) 

Sebben Crudele - Caldara 
Avezzo A Vivere - N. Vaccai 
Senza L'amabile - N. Vaccai 
Класа: Стефан Неданоски 

Трето одд. (3) 

1. Ева Видевска (2010) 

Caro mio ben-Giordani 
Come il candore-Vaccai 
Heidenröuslein-Schubert 
Класа: Александра Коцевска 

2. Барбара Гиноска (2010) 

Senza L'amabile - N. Vaccai 
Bella prova - N. Vaccai 
Ich Grolle Nicht - Dichterliebe - R. Schumann 
Sebben Crudele - Caldara 
Класа: Стефан Неданоски 

3. Анастасија Исајлоска (2010) 

Caro Mio Ben - U. Giordani 
Ich Grolle Nicht - R. Schumann 
Avezzo A Vivere - N. Vaccai 
Lasciail Lido - N. Vaccai 
Класа: Стефан Неданоски 



Фестивал на музички и балетски таленти – СОЛО ПЕЕЊЕ ЖЕНСКИ 

ГЛАСОВИ 

 

 

 

4. Михаела Лажоска (2010) 

Senza L'amabile - N. Vaccai 
Avezzo A Vivere - N. Vaccai 
Lasciatemi Morire - C. Monteverdi  
Dear Leihermann - Winterreise - F. Schubert 
Класа: Стефан Неданоски 

5. Петар Радевски (2010) 

N.Vaccai: Bella prova 
A.Scarlatti: Sento nel core 
R.Schumann: In der Fremde 
Класа: м-р Ивана Андоновска 

6. Ева Симоновиќ (2010) 

N.Vaccai: Vorrei spiegar 
D.Cimarosa: Resta in pace, idolo mio 
R.Schumann: Die Lotosblume 
Класа: м-р Ивана Андоновска 

Седмо одд. (9) 

1. Анастасија Палашоски (2012) 

N. Vaccai-Manca sollecita 
N. Vaccai-Semplicetta tortorella 
Класа: Никола Зацески 

Соло пеење женски гласови 

акустична проба 11:50 часот 

почеток 12:00 часот 

I година 

1. Андреа Атанасовска (2009) 

N.Vaccai Vokaliza 
Se tu m’ami A.Parisotti 
Класа: Магдалена Наумоска 



Фестивал на музички и балетски таленти – СОЛО ПЕЕЊЕ ЖЕНСКИ 

ГЛАСОВИ 

 

 

 

2. Михаела Белогаска (2009) 

Senza lamabile-N.Vaccai 
Sebben crudele-A.Caldara 
Класа: м-р Александра Коцевска 

II година 

1. Антонија Донеска (2008) 

F. Schubert: „An die Musik“ 
A. Scarlatti: „Già il sole dal gange“ 
Класа: Никола Зацески 

2. Михаела Лазареска (2008) 

Р.Шуман : ,, Ich grolle nicht “ 
A .Скарлати: ,, Le violette” 
Класа: Никола Зацески 

3. Кристина Трајановска (2008) 

A.Caldara-Sebben Crudele 
W.A.Mozart-Schlafe Mein Prinzchen 
Класа: Никола Зачески 

III година 

1. Симона Ангеловска (2007) 

Pieta signore , A.Stradela 
Sred sumnoga bala , P.I Cajkovski  
Quia Respexit , J.S Bach  
Класа: Магдалена Наумоска 

2. Илијана Серафимова (2007) 

A.Vivaldi, Vieni vieni 
B.Marcello, Quella fiamma 
С.Рахманинов, Полюбила я... 
Класа: Маја Митровска 



Фестивал на музички и балетски таленти – СОЛО ПЕЕЊЕ МАШКИ ГЛАСОВИ 

 

 

 

3. Софија Стојковска (2007) 

Giovanni Battista Pergolesi- Se tu m’ami, Franz Schubert- 
Die Forelle 
G.F. Händel- Messias- Wie lieblich ist der Boten Schritt 
Класа: Александра Коцевска 

акустична проба 13:00 часот 

почеток 13:10 часот 

IV година 

1. Калина Александар (2006) 

,,Sento nel core” - Alessandro Scarlatti; ,,Du bist die Ruh” 
Op. 59, No. 3, D. 776 - Schubert Lieder; ,,Verdi prati” - G.F. 
Handel; Carmen: ,,L’amour est un oiseau rebelle”(Habanera) 
- Georges Bizet 
Класа: Александра Коцевска 

2. Анастасија Милеусниќ (2006) 

Antonio Lotti: ,,Pur di cesti, o bocca, bocca bella" 
Schubert: ,,Die Forelle" 
G. F. Händel: ,,Wie lieblich ist der Boten Schritt" 
Rossini: Aria ,,Una voce poco fa" (opera Il Barbiere di 
Siviglia) 
Класа: Александра Коцевска 

Соло пеење машки гласови 

III година 

1. Леонид Јанковски (2007) 

Comme Ragio Di Sol - Antonio Caldara 
Ombra mai fu - Handel 
Нет, только тот, кто знал - П.И.Чайковский 
Класа: Никола Зацески 



Фестивал на музички и балетски таленти – ТРАДИЦИСКИ ИНСТРУМЕНТИ 

 

 

 

2. Марко Марковски (2007) 

Марко Марковски 3 клас Rinaldo - G.F.Handel, Piacer d’a 
mor, G.Martini , Hatjel -P.I.Cajkovski Класа 
проф.Магдалена Наумоска 
Класа: Магдалена Наумоска 

3. Климент Ристески (2007) 

Г.Б. Парголеси- Нина 
П.И. Чајковски-  Нет только тот кто знал 
Страдела- Кози амор ми фали лангуир 
Класа: Маја Митровска 
 

Традициски инструменти 

акустична проба 13:20 часот 

почеток 13:30 часот 

Шесто одд. (6) 

1. Матеј Љубески, Давид Рунески, Кирил Карески  

Одено оро -нар. Напев 
Доце, Доце, нар. Напев 
Цветково оро - нар. Напев 
Класа: м-р Мендо Ташкоски 

  



Фестивал на музички и балетски таленти – УДИРАЧКИ ИНСТРУМЕНТИ 

 

 

 

Удирачки инструменти 

акустична проба 9:50 часот 

почеток 10:00 часот 

Второ одд. (6) 

1. Марко Петров (2014) 

К. Барат „Рудименто“(01:22) и Д. Палиев „Галоп“ 
Класа: Зоран Спасовски 

Петто одд. (6) 

1. Матеј Роглиќ (2011) 

К.Барат-Стиклер(1,06) 
Д.Палиев-Валс(1,34) 
К.Барат-Бурлеска(1,23). 
Класа: Зоран Спасовски 

I година 

1. Јоана Павлова (2009) 

Д. Палиев- На пат 
В. А. Моцарт - Турски марш 
Д. Палиев- Етида за два тимпани бр. 4 
Класа: Кристијан Христовски 

II година 

1. Бодан Николовски (2008) 

D.Paliev-Zbuzdane za dobos 
 Vivaldi-Presto za ksilofon 
 D.Paliev etida za dva timpana 
Класа: Зоран Спасовски 



Фестивал на музички и балетски таленти – ХАРМОНИКА 

 

 

 

2. Мелани Спасевска (2008) 

Добри Палиев:Шевица 
Добри Палиев:Криво Хоро 
Соло Етида за два тимпана 
Класа: Зоран Спасовски 

3. Стефан Шурбевски (2008) 

Етида за добош "Јозеф Тузар" 
Етида за добош со пијано "Добри Палиев-Движение" 
Eтида за тимпани со клавир "Добри Палиев бр.7" 
Ксилофон "Јоханес Брамс-Унгарски танц бр.5" 
Класа: Кристијан Христовски 

Хармоника 

акустична проба 9:50 часот 

почеток 10:00 часот 

Второ одд. (6) 

1. Адријан Андреев (2015) 

А. Факин-Етида 
П. И. Чајковски-Старофранцуска песна 
Ф. Бушуев-Веселиот пингвин 
Класа: Владимир Андревски 

2. Матеј Колевски (2014) 

Ј. С. Бах: Арија;  
А. Иванов: Украинска народна 
Класа: Кети Петреска 

3. Андреј Ржаникоски (2013) 

Непознат автор: Канон;  
Д. Шостакович: Шарманка 
Класа: Мартин Колевски 



Фестивал на музички и балетски таленти – ОРКЕСТАР 

 

 

 

4. Јован Тошески (2015) 

А. Факин-Етида 
Ј. К. Бах-Менует 
Н. Чајкин-Снежанина игра 
Класа: Владимир Андревски 

Четврто одд. (6) 

1. Марија Крстеска (2012) 

Ј. С. Бах: Менует G-dur;  
Л. Малиновски: Детска свита (I, II и IV став) 
Класа: Кети Петреска 

2. Петар Митревски (2012) 

П. И. Чајковски: Стара француска песна;  
Ј. С. Бах: Прелудиум G-dur 
Класа: Мартин Колевски 

Шесто одд. (6) 

1. Матеј Димески (2010) 

Д. Скарлати: Соната к-159;  
П. Хугс: Варијации 
Класа: Кети Петреска 

2. Антонио Петкоски (2010) 

М. К. Огински: Полонеза во a-moll;  
А. Белошицки: Шпанска свита (II, VI и V став) 
Класа: Кети Петреска 

Оркестар 
1. Дувачки камерен оркестар „ЛУЈ“, диригент Ле Фи ФИ 

Ј. Брамс: Унгарски танс бр. 5, Sousa: The washingot post 

2. Симфониски оркестар „ЛУЈ“, диригент Ле Фи ФИ 

Клаус Баделт: Пирати од карибите, Смокварски: Тешкото 

 


